
Parcs BOURSE ‐ JAURES ‐ TOURNY ‐ SALINIERES ‐ MEUNIER 01/04/2024

Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2)

De à Valeur (Valeurs pas cumulées) De à Valeur (Valeurs pas cumulées) De à Valeur (Valeurs pas cumulées)

De 0 min à 15 min 0 15 0,70 €      0,70                          0 15 0,50 €     0,50                         0 15 1,60 €         1,60                         

De 15 min à 30 min 15 30 0,70 €      1,40                          15 30 0,70 €     1,20                         15 30 1,90 €         3,50                         

De 30 min à 45 min 30 45 0,70 €      2,10                          30 45 0,50 €     1,70                         30 45 1,60 €         5,10                         

De 45 min à 60 min 45 60 0,60 €      2,70                          45 60 0,60 €     2,30                         45 60 1,80 €         6,90                         

De 1h00 à 1h15 60 75 1,10 €      3,80                          60 75 0,40 €     2,70                         60 75 ‐  €           6,90                         

De 1h15 à 1h30 75 90 1,00 €      4,80                          75 90 0,40 €     3,10                         75 90 ‐  €           6,90                         

De 1h30 à 1h45 90 105 0,90 €      5,70                          90 105 0,60 €     3,70                         90 105 ‐  €           6,90                         

De 1h45 à 2h00 105 120 1,10 €      6,80                          105 120 0,40 €     4,10                         105 120 ‐  €           6,90                         

De 2h00 à 2h15 120 135 0,50 €      7,30                          120 135 0,30 €     4,40                         120 135 ‐  €           6,90                         

De 2h15 à 2h30 135 150 0,50 €      7,80                          135 150 0,40 €     4,80                         135 150 ‐  €           6,90                         

De 2h30 à 2h45 150 165 0,50 €      8,30                          150 165 0,30 €     5,10                         150 165 ‐  €           6,90                         

De 2h45 à 3h00 165 180 0,50 €      8,80                          165 180 0,30 €     5,40                         165 180 ‐  €           6,90                         

De 3h00 à 3h15 180 195 0,50 €      9,30                          180 195 0,40 €     5,80                         180 195 ‐  €           6,90                         

De 3h15 à 3h30 195 210 0,50 €      9,80                          195 210 0,30 €     6,10                         195 210 ‐  €           6,90                         

De 3h30 à 3h45 210 225 0,70 €      10,50                       210 225 0,30 €     6,40                         210 225 ‐  €           6,90                         

De 3h45 à 4h00 225 240 0,50 €      11,00                       225 240 0,40 €     6,80                         225 240 ‐  €           6,90                         

De 4h00 à 4h15 240 255 0,50 €      11,50                       240 255 0,40 €     7,20                         240 255 ‐  €           6,90                         

De 4h15 à 4h30 255 270 0,50 €      12,00                       255 270 0,30 €     7,50                         255 270 ‐  €           6,90                         

De 4h30 à 4h45 270 285 0,50 €      12,50                       270 285 0,30 €     7,80                         270 285 ‐  €           6,90                         

De 4h45 à 5h00 285 300 0,50 €      13,00                       285 300 0,30 €     8,10                         285 300 ‐  €           6,90                         

De 5h00 à 5h15 300 315 0,60 €      13,60                       300 315 0,40 €     8,50                         300 315 ‐  €           6,90                         

De 5h15 à 5h30 315 330 0,40 €      14,00                       315 330 0,30 €     8,80                         315 330 ‐  €           6,90                         

De 5h30 à 5h45 330 345 0,40 €      14,40                       330 345 0,30 €     9,10                         330 345 ‐  €           6,90                         

De 5h45 à 6h00 345 360 0,40 €      14,80                       345 360 0,30 €     9,40                         345 360 ‐  €           6,90                         

De 6h00 à 6h15 360 375 0,50 €      15,30                       360 375 0,40 €     9,80                         360 375 ‐  €           6,90                         

De 6h15 à 6h30 375 390 0,40 €      15,70                       375 390 0,40 €     10,20                       375 390 ‐  €           6,90                         

De 6h30 à 6h45 390 405 0,40 €      16,10                       390 405 0,40 €     10,60                       390 405 ‐  €           6,90                         

De 6h45 à 7h00 405 420 0,40 €      16,50                       405 420 0,30 €     10,90                       405 420 ‐  €           6,90                         

De 7h00 à 7h15 420 435 0,50 €      17,00                       420 435 0,40 €     11,30                       420 435 ‐  €           6,90                         

De 7h15 à 7h30 435 450 0,50 €      17,50                       435 450 0,30 €     11,60                       435 450 ‐  €           6,90                         

De 7h30 à 7h45 450 465 0,40 €      17,90                       450 465 0,30 €     11,90                       450 465 ‐  €           6,90                         

De 7h45 à 8h00 465 480 0,40 €      18,30                       465 480 0,30 €     12,20                       465 480 ‐  €           6,90                         

De 8h00 à 8h15 480 495 0,40 €      18,70                       480 495 0,40 €     12,60                       480 495 ‐  €           6,90                         

De 8h15 à 8h30 495 510 0,40 €      19,10                       495 510 0,30 €     12,90                       495 510 ‐  €           6,90                         

De 8h30 à 8h45 510 525 0,40 €      19,50                       510 525 0,30 €     13,20                       510 525 ‐  €           6,90                         

De 8h45 à 9h00 525 540 0,50 €      20,00                       525 540 0,50 €     13,70                       525 540 ‐  €           6,90                         

De 9h00 à 9h15 540 555 0,50 €      20,50                       540 555 0,20 €     13,90                       540 555 ‐  €           6,90                         

De 9h15 à 9h30 555 570 0,40 €      20,90                       555 570 ‐  €       13,90                       555 570 ‐  €           6,90                         

De 9h30 à 9h45 570 585 0,40 €      21,30                       570 585 ‐  €       13,90                       570 585 ‐  €           6,90                         

De 9h45 à 10h00 585 600 0,40 €      21,70                       585 600 ‐  €       13,90                       585 600 ‐  €           6,90                         

De 10h00 à 10h15 600 615 0,40 €      22,10                       600 615 ‐  €       13,90                       600 615 ‐  €           6,90                         

De 10h15 à 10h30 615 630 0,30 €      22,40                       615 630 ‐  €       13,90                       615 630 ‐  €           6,90                         

De 10h30 à 10h45 630 645 0,30 €      22,70                       630 645 ‐  €       13,90                       630 645 ‐  €           6,90                         

De 10h45 à 11h00 645 660 0,20 €      22,90                       645 660 ‐  €       13,90                       645 660 ‐  €           6,90                         

De 11h00 à 11h15 660 675 ‐  €        22,90                       660 675 ‐  €       13,90                       660 675 ‐  €           6,90                         

De 11h15 à 11h30 675 690 ‐  €        22,90                       675 690 ‐  €       13,90                       675 690 ‐  €           6,90                         

De 11h30 à 11h45 690 705 ‐  €        22,90                       690 705 ‐  €       13,90                       690 705 ‐  €           6,90                         

De 11h45 à 12h00 705 720 ‐  €        22,90                       705 720 ‐  €       13,90                       705 720 ‐  €           6,90                         

Prix TTC(2) [4 x TARIF JOUR POUR 12 H de STATIONNEMENT]

FORFAIT SEMAINE (3) FORFAIT SEMAINE (3)

Tranches horaires 24h/24 24h/24

PARCS BOURSE ‐ JAURES ‐ TOURNY SALINIERES ‐ MEUNIER

Période d'accès au 

stationnement

7 jours                                                        91,60                                                         55,60   

TARIF JOUR  TARIF JOUR  FORFAIT NUIT

Durée de 

stationnement (1)
Pas (15 min) Pas (15 min) Pas (15 min)

Tranches horaires De 8h00 à 20h00 De 8h00 à 20h00 De 20h00 à 8h00

PARCS BOURSE ‐ JAURES ‐ TOURNY SALINIERES ‐ MEUNIER TOUT PARC

GRILLE TARIFAIRE POUR 2024 (€UROS TTC)

Application à compter du:

TARIFS USAGERS HORAIRES



Abonnements généraux:

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS

Durée d'abonnement

Mensuelle 38,10 €                  76,20 €                  39,20 €                  78,50 €                  16,00 €                  30,80 €                  16,00 €                  30,80 €                 

Trimestrielle

Semestrielle

Annuelle

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS

Durée d'abonnement

Mensuelle 88,60 €                  177,10 €                92,40 €                  184,70 €                59,10 €                  113,20 €                59,10 €                  113,20 €               

Trimestrielle

Semestrielle

Annuelle

ABONNEMENT ILLIMITE MOTOS ABONNEMENT ILLIMITE MOTOS ABONNEMENT ILLIMITE MOTOS ABONNEMENT ILLIMITE MOTOS

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS

Durée d'abonnement

Mensuelle 39,10 €                  39,10 €                  39,10 €                  39,10 €                 

Trimestrielle

Semestrielle

Annuelle

Abonnements spéciaux:

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers

Prix TTC(2)

Valeur mensuelle                   88,60 €                    92,40 €                    56,50 €                    56,50 € 

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers

Valeur mensuelle Prix TTC
(2)

                  88,60 €                    92,40 €                    56,50 €                    56,50 € 

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers

Valeur mensuelle Prix TTC(2)

Tranches horaires

PARCS

Catégorie usagers

Valeur mensuelle Prix TTC(2)

[50% de réduction sur le tarif ABONNEMENT ILLIMITE RESIDENT mensuel (Offre soumise à conditions)]

[50% de réduction sur le tarif ABONNEMENT ILLIMITE RESIDENT mensuel (Offre soumise à conditions)]

                                                                                                                         44,30 €                                                                                                                           29,60 € 

                                                                                                                         44,30 €                                                                                                                           29,60 € 

ABONNEMENT 2ème voiture ABONNEMENT 2ème voiture

24h/24h 24h/24h

BOURSE ‐ JAURES MEUNIER

RESIDENTS ABONNES DU STATIONNEMENT SUR VOIRIE RESIDENTS ABONNES DU STATIONNEMENT SUR VOIRIE

VEHICULES DE TAILLE < 3,50M

ETUDIANTS ETUDIANTS

3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 12)

ABONNEMENT Etudiant ABONNEMENT Etudiant ABONNEMENT Etudiant ABONNEMENT Etudiant

24h/24h 24h/24h 24h/24h 24h/24h

Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2)

ABONNEMENT Week End ABONNEMENT Week End

24h/24h 24h/24h

BOURSE ‐ JAURES MEUNIER

RESIDENTS RESIDENTS

[50% de réduction sur le tarif ABONNEMENT ILLIMITE NON RESIDENT mensuel (Offre soumise à conditions)]

VEHICULES DE TAILLE < 3,50M VEHICULES DE TAILLE < 3,50M VEHICULES DE TAILLE < 3,50M

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES MEUNIER

[50% de réduction sur le tarif ABONNEMENT ILLIMITE NON RESIDENT mensuel (Offre soumise à conditions)]

ABONNEMENT Véhicules < 3,5m ABONNEMENT Véhicules < 3,5m ABONNEMENT Véhicules < 3,5m ABONNEMENT Véhicules < 3,5m

24h/24h 24h/24h 24h/24h 24h/24h

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES MEUNIER

ETUDIANTS ETUDIANTS

Prix TTC(2)

1,3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 3)

1,7% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 6)

3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 12)

24h/24h 24h/24h 24h/24h 24h/24h

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES MEUNIER

Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2)

1,3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 3)

1,7% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 6)

24h/24h 24h/24h 24h/24h 24h/24h

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES MEUNIER

1,7% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 6)

3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 12)

ABONNEMENT ILLIMITE ABONNEMENT ILLIMITE ABONNEMENT ILLIMITE ABONNEMENT ILLIMITE

Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2)

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES

1,3% de réduction sur le total (tarif ABONNEMENT MENSUEL × 3)

MEUNIER

TARIFS USAGERS ABONNES

ABONNEMENT NUIT ABONNEMENT NUIT ABONNEMENT NUIT ABONNEMENT NUIT

De 19h00 à 9h00 De 19h00 à 9h00 De 19h00 à 9h00 De 19h00 à 9h00



PARCS

Catégorie usagers RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS RESIDENTS NON RESIDENTS

Durée Amodiation

15 ans 23 680,00         47 361,00         24 692,00         49 383,00         15 787,00         30 226,00         15 787,00 €        30 226,00 €       

20 ans 31 574,00         63 148,00         32 923,00         65 845,00         21 050,00         40 301,00         21 050,00 €        40 301,00 €       

25 ans 39 468,00         78 935,00         41 153,00         82 306,00         26 312,00         50 376,00         26 312,00 €        50 376,00 €       

30 ans 47 361,00         94 722,00         49 383,00         98 768,00         31 574,00         60 451,00         31 574,00 €        60 451,00 €       

Toute durée 291,00              291,00 €             291,00              291,00 €             291,00              291,00 €             291,00 €             291,00 €            

(1)

* 1 er  pas:

* 2 d  pas:

(2) L

TVA 0  est le taux de TVA applicable à la date de valeur de la présente grille, soit 20%

TVA n  est le taux de TVA applicable à la date considérée

(3)

Le passage d'un pas au pas suivant s'établit comme suit:

De 0 minute à 14 minutes et 59 secondes

De 15 minutes à 30 minutes et 59 secondes

etc…

Conformément à l'article 7.2 de la convention, dans le cas où l’assiette ou le montant de TVA viendrait à être modifié, les prix de référence 

seraient modifiés en conséquence par application de la formule suivante:

Les prix de référence sont des prix TTC établis compte tenu d'un taux de TVA à 20%

La tarification "forfait semaine" suppose une souscription préalable au forfait et s'applique, s'agissant d'un forfait prépayé, 

indépendamment de la durée réelle de stationnement à compter de l'entrée dans le parking, laquelle ne peut excéder 7 jours consécutifs

+ Participation aux charges  Annuelle

 Forfait (versement initial)

BOURSE ‐ JAURES TOURNY SALINIERES MEUNIER

Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2) Prix TTC(2)

TARIFS AMODIATIONS

TARIFS AMODIATIONS TARIFS AMODIATIONS TARIFS AMODIATIONS TARIFS AMODIATIONS


